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Territoires/Responsabilités : Sénégal, Cap Vert, Gamble, 
Guinée-Bissau, Mauritanie

Produits de construction; Matières plastiques; Les services 
et grands projets
Courriel : jason.kee@dfait-maeci.gc.ca

Arts et industries culturelles
Courriel : corina.stanescu@dfait-maeci.gc.ca

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 0800-1700; vendredi: 0800-
1230Royaume-Uni M. Simon Smith

Agent à l'expansion des affaires 
Haut-commissariat du Canada au Royaume- Technologies de fabrication de pointe; Produits chimiques;

Matériel et services d'énergie électrique; Métaux, minéraux 
et équipement, services et technologies connexes; Matériel 
et services d'exploitation du pétrole et du gaz 
Courriel : simon.smith@dfeit-maeci.gc.ca

Décalage horaire H.N.E. : +5

M. Denis Thibault
Ambassadeur 
Chef de mission

Uni

Adresse :
Macdonald House 
1, Grosvenor Square 
Londres, Royaume-Uni, W1K4AB

Mme Hélène Laverdière
Première secrétaire

M. Voulimata Ndiaye
Adjoint commercial

M. Ian X Thomson
Conseiller (Agriculture et pêches)
Agriculture, aliments et boissons; Poissons et fruits de mer 
Courriel : ian.thomson@dfait-maeci.gc.ca

Mme Janet E. Farmer
Agente à l'expansion des affaires
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et
boissons; Poissons et fruits de mer
Courriel : janet.farmer@dfait-maeci.gc.ca

Adresse postale :
Macdonald House 
1, Grosvenor Square 
Londres, Royaume-Uni, W1K4AB 

Tél. (011-44-20) 7258-6600 
Téléc. (011-44-20) 7258-6384 
Courriel ldn-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.dfait-maeci.gc.ca/london/

Territoires/Responsabilités : Angleterre, Gibraltar, Irlande du Mme Ros Burridge
Spécialiste (Matières agro-alimentaires) 
Agriculture, aliments et boissons 
Courriel : ros.burridge@dfait-maeci.gc.ca

Seychelles
Voir Tanzanie

Sierra Leone
Nord, Écosse, Pays de Galles, îles Anglo-Normandes. Voir Guinée

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0900-1700 

Principaux congés fériés : 2002-03-29,2002-04-01, 2002- 
05-06, 2002-06-03/04, 2002-07-01,2002-08-26,2002-10-07, 
2002-12-25/26

Décalage horaire H.N.E. : +5

M. Jeremy K.B. Kinsman
Haut-commissaire

Singapour
Rwanda Haut-commissariat du Canada à Singapour

Voir Kenya Adresse :
80, rue Anson, 14e étage, tours IBM 
Singapour, Singapour, 079907

Adresse postale :
80, rue Anson
Singapour, Singapour, 901645

Tél. (011-65)325-3200
Téléc. (011-65) 325-3294
Courriel spore-td@dfait-maeci.gc.ca
Web http://www.dfeit-maeci.gc.ca/singapore/

Territoires/Responsabilités : Singapour

Saint-Christophe et Nevis
VoirBarbade

M. Michel C. Têtu
Conseiller (Commerce, investissement et technologies) 
Courriel : michel.tetu@dfait-maeci.gc.ca

Mme Sylvia Cesaratto
Première secrétaire (Affaires commerciales)
Aérospatiale et défense; Automobile; Technologies des 
océans; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : sylvia.cesaratto@dfait-maeci.gc.ca

M. George Edwards
Agent principal à l'expansion des affaires 
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : george.edwards@dfait-maeci.gc.ca

M. Patrick Mattern
Agent à l'expansion des affaires
Promotion des investissements / Alliances stratégiques
Courriel : patrick.mattem@dfait-maeci.gc.ca

Mme Deanne Steven
Agente à l'expansion des affaires
Bio-industries; Industries de l'environnement; Industries de
la santé
Courriel : deanne.steven@dfait-maeci.gc.ca

Mme Michelle Gartland
Agente à l'expansion des affaires
Produits de consommation
Courriel : michelle.gartland@dfait-maeci.gc.ca

Dr. Caroline Martin
Chargée de programme, Science et technologie 
Courriel : caroline.martin@dfait-maeci.gc.ca

M. Daniel De Bellefeuille
Conseiller (Affaires commerciales)
Industries forestières
Courriel : daniel.debellefeuille@dfait-maeci.gc.ca

M.Jason Kee
Agent à l'expansion des affaires

Saint-Marin
Voir Italie

Saint-Pierre-et-Miquelon
Voir États-Unis Heures d'affaires : lundi-jeudi: 0800-1630 vendredi: 0800-

1330

Saint-Vincent et Grenadines Décalage horaire H.N.E : +13

Mme Doreen Steidle
Haut-commissaire

M. Steven Gawreletz
Délégué commercial principal
Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Accès au marché;
Transports urbain et ferroviaire
Courriel : steven.gawreletz@dfait-maeci.gc.ca

M. Wayne Foster
Conseiller régional (Finances)
Liaison avec les Institutions financières internationales 
Courriel : foster.wayne@dfeit-maeci.gc.ca

M. Gordon Richardson
Conseiller (Agriculture et aliments)
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons
Courriel : gordon.richardson@dfait-maeci.gc.ca

M. Jason L.W. Walsh
Troisième secrétaire (Affaires commerciales)
Délégué commercial
Politique économique et commerciale; Industries de 
l'environnement; Promotion des investissements / Alliances 
stratégiques; Science et technologie 
Courriel : jason.walsh@dfait-maeci.gc.ca

VoirBarbade

Sainte-Lucie
VoirBarbade

Sao Tomé et Principe
Voir Gabon

Sénégal
Ambassade du Canada au Sénégal

Adresse :
45, avenue de la République 
Dakar, Sénégal

Adresse postale :
B.P. 3373 
Dakar, Sénégal 

Tél. (011-221)823-92-90
Téléc. (011-221) 823-87-49 
Courriel dakar-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.infoexport.gc.ca/sn
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